種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により

当日売上高報告書

下記のとおり報告します。

記

2020年 06月 01日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ⑪

ガド1  品名 等級 階級
数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格     | 量目 |
(単位)|高値

~|~吊
値

~l
姜値  1 産 地

Y3992_1三二_生竺:重⊇
3126o l面乗棄 ~

36 21,546 756 184 島内 36kg

205に島内

317001キ ャベツ 80 3,672 648 島内 8ケース

318001ほ うれん草 2,160 108 108 108 島内 204撻

318001ほ うれん草

319001ね ぎ

12

1

3,758

281

65

281

65

281

__型 旦 L____~~~~三
百11菖丙
~~ 58フに

lkg

34330

34400

65

12,771 184

6,534

島内

島内

島内

141本

80kg

5パ ック|ミ ニとまと

Y3124_挿メ
`、

_pl△興_Ittil
Y31'ol董 A_(玉

=SII二
:∃

ヤ303三 1姜納紅
~~~~~――

Ⅶ

一
―

一

]

――――一」

I:_:I工_二lI_lΩ Ol_二 _二_1里重里1_J翌⊇里|___11l o52」
三II」■l三   二互  亜亘亜亜 131~~~可~~~~50T~~~~≡

藤蔽丁
~~ 861~~~861

36,552

73,113

65

島内

島内

島内

2山

1山

50kg

366001た まねぎ 75 5,940 86 76 76 島内 75kg

347641ゴ ール ドラッシュ 192 64,208 108 86 86 島内 640本   |
34930

34800
〓〓一一一一

一

シ
一一ら】隊

三:‐
~~_」

~~~~T~~~~~丁 3,054

5,584

120

119

120

119

59

119

島内

島内

375201赤 じそ
一
‐ ５

一

一
一

ー

5,303 119 119 86 島内

461081さ がほのか苺 1   13 12,442 302 302 281 島内

49100 1バ づ卜づト | 324 324 324 324 島内 1本

llQl_1_14インニ生 ______
Z10401美人蕉
~~~~~~~~ |    |

|      |~~~~「 ~~~~~――

「

――~~~~

_」___|・ _

46,013

1,155

44

61

40

61

17

44

島内___L,?型杢 __
島内
~~~隆

1未
~

ZH84 1花 コショウ

534561た かな漬

| 2,816 44 33 331島内
一鉢
一４ｋｇ

216 島内

301001だ い こん B 240 3,931 324 324 22 鹿児島 24ケ ース

303001人参 L 70 7,236 1。 188 972 972 長崎 7ケニス

31100

33500 Ｔ
一一

一

鰊
一”
一

２７〇

一
２一一一

12,636

459

594

27

594

27

鹿児島

福岡

18ケース

17袋

33'810

31700

318001ほ うれん草

31950

2,484

1,296

1,944

2161鹿児島

鹿児島

404撻

319001ね ぎ

32800 1に ら

IL」
|      |

3,7801      3781      378

1,6201       651       49
__ゴ 旦 國 五 ___~~~49L蒔 ~~~~ 10東 (500g)

30東

34300 なす 12L 35 9,342 1,404 1,296 1,296 熊本 7ケース

34460 ミニとまと 1,426 65 65 65 鹿児島 22ハ ック

34460 ミニとまと 混B 648 324 324 324 鹿児島 2ケース

34100

34500

34500

胡瓜 12L 1   30 8,856 1,728 1,728 972 鹿児島 6ケース

4kg

120袋

1ケース

|三三二∠______」
|き三丁ジ
~~~~~~~~¬EIIIIIII
「
~~π
F~~丁   lグ

[  亜 _

亜
EШ
EII

亜 173

32

鹿児島

鹿児島

34520 赤 ピーマン r¬丁―可 ―
~巧

756 756 756 756 鹿児島

品名
コー ド 品名 等級 1階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

高値  1 中値  1 安
」
産地

量目
(単位 )

36200 馬鈴薯 2L 20 6,480 3,240 3,240 3,240 長崎 2ケース

33600 1

_lp19■」西
~滉

竃丁
324 108 108 108 福岡 3袋

B IL 2,592 司 65 65 宮崎 40パ ック
31310 みず菜 2,592丁

~~~死
32 32 福岡 504撻

31500 小松菜 3,024 38 38 38 福岡 80袋撻
32500 みつば 351 32 福岡 40ラに

17豆咀」

型咀 書,≒市―
864 108 108 108 大分 8パ ック

2,246 324 324 238 佐賀 8パ ック

Irpll_」

46108 1

|サ ンふじ

|さ がほのか苺

―
丁 2,376 2,376 2,376 2,376 青森 1ケース

L 3,326 292 鹿児島 16ノくック

Y4039 ネットメロン B 13L 26 8,294 432 鹿児島 201ヨ

49100 バナナ 24 6,264 3,240 3,240 3,024 フィリピン 2ケース

合計 540,844

2/2